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Speed-date med næringslivet
Arendals nærlingsliv og polit-
kere ble prøvekaniner i et 
eksperiment med å koble nær-
ingslivet sammen med politikere 
på speed-date arrangert av 
SMB-Norge forrige torsdag på 
Stenhuset i Arendal.

Ulf Leirstein ønsket et tyvetalls politikere 
og representatner for det lokale næring-
slivet til dette eksperimentet.

 -Hvis det fungerer godt her hos dere i 
kveld så skal vi ta det med oss til resten 
av landet. 

Det var nok de færreste som var tilstede 
som hadde en ide´ om hva de skulle 
være med på. Yttrykket speed-date var 
et velkent fenomoen på 80 og 90 tallet før 
vi fikk tinder på telefonen, men de færreste 
av deltakerne denne kvelden har nok ikke 
vært på det heller.

-Lokalpolitkk er viktig for det lokale nær-
ingslivet. Det er dere, politikerne, som 
er med på å legge tilrette gode vilkår og 
rammer for lokale bedrifter, og ikke minst 
for oppstartere.  Derfor er det viktig å høre 
hva næringslivet trenger, ikke bare hva 
politikere lover. 

Etter en kort presentasjon av SMB-Norge 
gikk politkerer nede og satte seg spent og 
ventet på sin date.
Alle skulle få to minutter hver til å snakke 
og stille spørsmål og så rotere videre til 
neste politiker ved bordet. Det gikk litt 
trått i begynnelsen, men som på de fleste 
på date ble det mer snakk etterhvert som 
man ble varm i trøya. 

Det ble mye snakk om strøm utgifter, og 
arbeidsgiveravgift som de fleste små bed-
rifter sliter med, men det er ikke de store 
nasjonale spørsmålene som lokalpolitikere 
kan få gjort noe med, men det er nok av 
andre mindre utfordringer som de kan ta 
tak i, som for eksempel raskere behandling 
av søknader i kommunen. 

Etter speed- daten ble det tid for refleksjon 
og kommentar fra politkerne, og for en 
gang skyld var de alle helt enige om at dette 
var en spennende måte å møte folk på. De 
fleste kunne nok tenke seg litt bedre tid til 
å prate, og det er jo politikere flinke til, og 
gleder seg allered til neste date. Som en 

sa: Det må ofte noen stevnemøter til før 
det blir noe mer ut av det...

Etter møtet gav SMB representantene 
utrykk for at dette var fra deres ståsted 
veldig vellykket, og at de så absolutt skal 
prøve det i andre byer i Norge. 
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SMB Norge har ca. 5 500 medlemmer 
over hele landet. Våre medlemsbed-
rifter spenner over de fleste bransjer, 
hvor bygg/anlegg, varehandel, industri 
og faglig-teknisk tjenesteyting og 
helse utgjør de største. Flertallet av 
medlemsbedriftene er små og mel-
lomstore bedrifter, og ca. halvparten 
har inntil fem ansatte. Bedriftene 
sysselsetter i overkant av 25 000 arbe-
idsplasser. Vi får stadig nye medlemmer 
og det styrker vår gjennomslagskraft 
overfor politikerne.

Gjennom medlemskapet i SMB Norge 
får du tilgang til en rekke fordeler, slik 
som gratis juridisk rådgivning per epost 
og telefon, skreddersydde forsikring-
sløsninger, nyttige verktøy, relevante 
kurs og attraktive møteplasser. Se våre 
medlemsfordeler for mer informasjon 
om alle fordelene du kan oppnå.

Forløser vekst
Ved å være en tydelig støttespiller hele 
veien gjennom bedriftenes utviklings-
faser, gjør vi det enklere for landets 
bedriftsbyggere å forløse ny vekst og 
ønsket utvikling.

Sterke historiske røtter
Helt siden 1992 har SMB Norge 
arbeidet målbevisst for å bedre 
regelverket og rammevilkårene for 
mindre bedrifter i Norge.

Det var et sterkt engasjement mot 

delingsmodellen som dannet opptakten 
til dannelsen av SMB Norge. Mange 
bedriftsledere følte at de manglet poli-
tikere og organisasjoner som stod på 
deres side. De etterlyste en organisasjon 
som tok mindre bedrifter på alvor.

Dette medførte at Reiel Folven sammen 
med Lars Berg, inviterte bedriftsledere 
fra forskjellige bransjer og landsdeler, til 
et møte for å diskutere stiftelsen av en 
ny organisasjon som skulle ta kampen 
for små og mellomstore bedrifter på 
alvor.

Det første offisielle årsmøtet til Norsk 
Bedriftsforbund gikk av stabelen på 
Skjetten ved Oslo 24. oktober 1992. Her 
ble det vedtatt et 10-punkts næring-
spolitisk program som grunnlag for 
interesseorganisasjonen for mindre 
bedrifter. En stor takk til sentrale 
personer som gjorde det mulig for 
de mindre bedriftene å få en tydelig 
stemme inn til våre politikere; Reiel 
Folven, Lars Berg og Christine 
Hanstveit.

Om SMB Norge

Vedlig velykket arrangement: Ulf Leirstein, 
organisasjonsrådgiver, Helen Vonn Solli, nes-
tlederi Region Sør og Herdis Brekkemoen 
som representerer Arendal i SMB-Norge.  
  Foto: Øivind Crompton

Nordmenn dro på rekordmange reiser i løpet av 1. kvartal i år. 
Aldri før har vi dratt på flere reiser i eget land i et førstekvartal, 
mens reisene til utlandet var tilbake på samme nivå som før 
pandemien. (SSB)

Flere Norges-reiser bidro til reiserekord


